
 

 

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES 

RELACIÓN DE ADQUISICIONES POR LICITACION EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022 

FOLIO REQUISICIÓN MODALIDAD PARTIDA RAMO PROVEEDOR FECHA TOTAL 

016/2022 SAFIN-EST-003-2022 
Licitación Pública 
Estatal 

Adquisición de Combustible a 
Través de Tarjetas Electrónicas 
y/o Vales. 

Secretaría de 
Administración y 
Finanzas 

Servicios Ecológicos 
Benito Juárez, S.A. de C.V. 

08/04/2022 $89,407,328.00 

013/2022 SAFIN-EST-001-2022 
Licitación Pública 
Estatal 

Adquisición de Diversos 
Materiales, Útiles y Equipos 
Menores de Oficina y 
Materiales de Limpieza 

Secretaría de 
Administración y 
Finanzas 

María Georgina Heredia 
Turriza 

04/04/2022 $750,362.90 

012/2022 SAFIN-EST-001-2022 
Licitación Pública 
Estatal 

Adquisición de Materiales, 
Útiles y Equipos Menores de 
Tecnologías de la Información y 
Comunicaciones 

Secretaría de 
Administración y 
Finanzas 

Comercializadora del 
Sureste Macajo, S.A. de 
C.V. 

04/04/2022 $1,321,262.04 

011/2022 SAFIN-EST-001-2022 
Licitación Pública 
Estatal 

Adquisición de Diversos 
Materiales de Limpieza 

Secretaría de 
Administración y 
Finanzas 

Roberto Cabañas Vázquez 04/04/2022 $402,840.16 

007/2022 SAFIN-EST-002-2022 
Licitación Pública 
Estatal 

Servicio de Aseguramiento 
Mediante Pólizas 

Secretaría de 
Administración y 
Finanzas 

Quálitas Compañía De 
Seguros, S.A. de C.V. 

28/03/2022 $8,600,432.93 

 


